
UCHWAŁA NR LXI/757/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieudzielenia Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 pkt 10a oraz art 34 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2094 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku, Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego nie udziela Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832D5DCD-F294-4FF5-A6D8-F3507E68E749. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/757/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-05T13:35:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




